
 

 
 

Uchwała nr 7/WKW/2021 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 4/WKW/2021 Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 października 2021 r. w sprawie 

określenia liczby przedstawicieli poszczególnych grup członków społeczności 

akademickiej wydziału w Radzie Wydziału Filologicznego oraz terminu zgłaszania 

kandydatów do Rady Wydziału Filologicznego 

 

 

 Na podstawie § 22b Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 W § 1-ym wyżej powołanej uchwały nr 4/WKW/2021 Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 października 2021 r.: 

1) w wierszu 4-tym tabeli określającym liczbę członków Rady Wydziału będących 

przedstawicielami „innych, aniżeli określeni w pkt 1-3, nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na wydziale na stanowisku profesora lub profesora uczelni albo 

posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego, z zastrzeżeniem §§ 22a – 22e 

Ordynacji”, liczbę 98 zastępuje się liczbą 100. 

2) w wierszu ostatnim tabeli o nazwie „Łącznie” liczbę 175 zastępuje się liczbą 177. 

 

 

§ 2. 

 Ogłasza się tekst jednolity tabeli określającej liczbę przedstawicieli poszczególnych 

grup członków społeczności akademickiej Wydziału Filologicznego w Radzie Wydziału 

Filologicznego na kadencję od 3 listopada 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r., z uwzględnieniem 

zmian wynikających z niniejszej uchwały, w następującym brzmieniu: 

 

 

Przedstawiciele poszczególnych grup członków społeczności akademickiej Liczba osób 

1.  dziekan jako przewodniczący 1 

2.  prodziekani 3 

3.  dyrektorzy instytutów bądź kierownicy katedr 10 



4.  inni aniżeli określeni w pkt 1-3, nauczyciele akademiccy zatrudnieni na wydziale 

na stanowisku profesora lub profesora uczelni albo posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego, z zastrzeżeniem §§ 22a – 22e Ordynacji 

100 

5.  wybrani przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na 

wydziale, stanowiący od 12% do 15% składu rady, z zastrzeżeniem § 22d 

Ordynacji 

25 

6.  wybrani, w trybie i na zasadach określonych w regulaminie samorządu 

studenckiego, przedstawiciele studentów wydziału, stanowiący od 17% do 20% 

składu rady 

32 

7.  wybrani przedstawiciele pracowników zatrudnionych na wydziale, niebędących 

nauczycielami akademickimi, stanowiący od 2% do 5% składu rady, nie mniej niż 

1 osoba, z zastrzeżeniem § 22d Ordynacji 

5 

8.  jeden przedstawiciel doktorantów wydziału, wybrany w trybie i na zasadach 

określonych w regulaminie samorządu doktorantów 
1 

Łącznie 177 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodnicząca 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Filologicznego 

 

 

 

mgr Anna Pior-Kucińska 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W uchwale nr 4/WKW/2021 Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 października 2021 r. w sprawie określenia 

liczby przedstawicieli poszczególnych grup członków społeczności akademickiej wydziału 

w Radzie Wydziału Filologicznego oraz terminu zgłaszania kandydatów do Rady Wydziału 

Filologicznego omyłkowo, w sposób niezgodny ze stanem rzeczywistym, określono liczbę 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale na stanowisku profesora lub profesora 

uczelni albo posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego, a niepełniących funkcji 

dziekana, prodziekana, dyrektora instytutu bądź kierownika katedry, tj. nieprawidłowo 

określono tę liczbą na 98 osób, podczas gdy liczba prawidłowa powinna wynosić 100 osób. 

 Określenie prawidłowej liczby osób na 100 (w miejsce nieprawidłowej liczby 98) 

spowodowało skutek w postaci zmiany łącznej liczby członków Rady Wydziału ze 175 na 177 

(wynik sumowania). 

 Pozostałe postanowienia uchwały nr 4/WKW/2021 Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 7 października 2021 r. pozostają bez 

zmian. 

 


